§ 4. Non obstantibus constilutionibus
et ordinationibus apostolicis, ac, qua-
tenus opus sit, Ordinis, Congregationis
[taliae et provincide praediclorum, eliam
wramenlo, confirmatione apostolic, vel
quavis firmitate alid roboratis, slatulis
el consuetudinibus, privilegiis quoque,
indultis et litteris apostolicis in con-
trarium praemissorum quomedeolibet con-
cessis, confirmatis el innovalis; quibus
omnibus et singulis, illorum tenores
praesentibus pro plene et sufficienter
expressis et insertis habentes, illis alias
in suc robore permansuris, ad prae-
missorum effectum, hac vice dumtaxat,
specialiter et expresse derogamus; ce-
terisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-
rem, sub annulo Piscatoris, die xxx iunij
upcxcrr, pontificatus nostri anno 1.

Dat. die 30 junii 1692, pontif. anne 1.

TR

XXX.

Decretum  particularis Congregalionis,
quo abolentur ommes tfudices particu-
lares, el tribunalia Urbis revocaniur
ad tus comune',

Innocentius Papa XII,
ad futuram rei memorifam. .

§ 1. Ad radicitus submovendum quoti- causas ¢

dianes iurisdictionum conflictus et into-
lerabiles abusus, qui in Romand Curii
ex mullitudine iudicum- particularium
exercenlium ex privilegio privativam seu
cumulativam iurisdictionem, nimis irre-
pserunt, Congregalio pacticularis, a san-
ctissimo domino nostro Innocentio di-
vind providentid Papa XII specialiter
(ut inlra) deputata, censuit nullum aliud
magis proprium, iustits el aplius re-
medium dari posse huic gravissimo malo,
per quod iurisdictio iudicum et tribu-
nalium ordinariorum ad nihilum fere
redacta reperitur, quam mediante nova
constitutione * per Sanctitatem snam pro-
mulgandd penitus tollere et abrogare
omnes praedictas iudicaturas particu-
lares vigore privilcgiorum hactenus ere-
ctas el constitutas, et proinde ad viam
luris reducere omnia et singula indulta,
facullates et privilegia eligendi seu de-
pulandi tam in primd quam in ulte-
rioribus instantiis omnes praedictos iu-
dices particulares quocumque nomine
nuncupalos concessa per praedecessores
Romanos Pontifices congregationibus
etiam S. R. E. cardinalium, ccclesiis et
basilicis etium patriarchalibus , univer-
sitatibus, monasteriis, collegiis, eliam
sub curd et administratione patrum So-

{ In Innocentii XI constitut, edit, MDCLIXXIX,
die 28 iunii, pontif. xm, extat reformatio tribu-
nalium ; et in buius Pontificis const. ed. Mpcxen,
die xvu septembris, pontif. 11, revocatio tribu-
nalium particularium.

2 Edit. Main. legit Congregatione (n., 1.),